

**JobCare A/S**

**Jacob Gades Allé 12B, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 67 30 73 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.

---

Erik Persson  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JobCare A/S  
Jacob Gades Allé 12B  
6600 Vejen

CVR-nr.: 67 30 73 13  
Stiftet: 2. oktober 1981  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
38. regnskabsår

### Bestyrelse

Erik Persson, Odense  
Susanne Wiederquist, Præstø  
Lasse Tanhøj Pedersen, København NV  
Betty Kirstine Pedersen, Vejen, formand  
Steen Christensen Stærk, Vejle

### Direktion

Jane Stella Winther, Vejen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.538.810 kr. mod 8.813.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826.923 kr. mod 1.124.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.538.810</b>	<b>8.813.688</b>
1 Personaleomkostninger	-8.376.515	-7.047.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.741	-346.109
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.062.554</b>	<b>1.419.897</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.920	23.080
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.067	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.063.407</b>	<b>1.442.963</b>
Skat af årets resultat	-236.484	-318.930
<b>Årets resultat</b>	<b>826.923</b>	<b>1.124.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	776.923	1.124.033
Overføres til overført resultat	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.200.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>826.923</b>	<b>1.124.033</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	85.817
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>85.817</u>
	Andre tilgodehavender	<u>221.208</u>	<u>207.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.208</u>	<u>207.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.208</u></b>	<b><u>293.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.589.665	1.641.002
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.339.326
	Udsudte skatteaktiver	<u>12.468</u>	<u>50.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.602.133</u>	<u>3.030.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.150.013</u>	<u>1.035.592</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.752.146</u></b>	<b><u>4.066.420</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.973.354</u></b>	<b><u>4.359.987</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	711.655	661.653
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	776.923	1.124.033
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.988.578</u></b>	<b><u>2.285.686</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	0	200.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	95.990	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	198.452	314.203
	Anden gæld	1.650.334	1.520.098
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.984.776</u>	<u>1.874.301</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.984.776</u></b>	<b><u>1.874.301</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.973.354</u></b>	<b><u>4.359.987</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.779.943	5.706.134
Pensioner	759.024	636.358
Andre omkostninger til social sikring	184.647	126.459
Personaleomkostninger i øvrigt	652.901	578.731
	<b><u>8.376.515</u></b>	<b><u>7.047.682</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.067	18
	<b><u>2.067</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	120.980	18.000
Tilgang i årets løb	0	102.980
Afgang i årets løb	-102.980	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>120.980</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-35.163	-18.000
Årets af-/nedskrivninger	-20.596	-17.163
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	37.759	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-18.000</u></b>	<b><u>-35.163</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>85.817</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	661.655	1.861.653
Årets overførte overskud eller underskud	50.000	-1.200.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000
	<u><b>711.655</b></u>	<u><b>661.653</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.124.033	3.000.000
Udloddet udbytte	-1.124.033	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>776.923</u>	<u>1.124.033</u>
	<u><b>776.923</b></u>	<u><b>1.124.033</b></u>

## 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PEDERSEN JC HOLDING ApS, CVR-nr. 35393056 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.